THỊ ỦY LA GI

BCĐ XÂY DỰNG ĐẢNG,

CÁC ĐOÀN THỂ NHÂN DÂN

TRONG CÁC DOANH NGHIỆP

NGOÀI KHU VỰC NHÀ NƯỚC

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

La Gi, ngày 25 tháng 12 năm 2023

Số 07-GM/BCĐ

GIẤY MỜI
-----

Được sự thống nhất của Thường trực Thị ủy, Ban Chỉ đạo xây dựng Đảng,

các đoàn thể nhân dân trong các doanh nghiệp ngoài khu vực Nhà nước (sau đây

gọi tắt là Ban Chỉ đạo thị xã) tổ chức hội nghị tổng kết năm 2023, với thành

phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Thường trực Thị ủy.

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo thị xã.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14h00, ngày 26/12/2023.

3. Địa điểm: Tại phòng họp Ban Thường vụ Thị ủy.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định (có

dự thảo báo cáo năm 2023 gửi kèm).

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu.

ỦY VIÊN BAN THƯỜNG VỤ

kiêm

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

Tôn Thất Muộn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T10:59:49+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tôn Thất Muộn<TON THAT MUON@TULAGI> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T11:00:59+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!